[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское  сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
                                                                                        №     64
с. Валдгейм
О внесении изменений в состав координационного Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Валдгеймского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Валдгеймского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 20.02.2015 № 11 «Об утверждении положения «О координационном совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Валдгеймского сельского поселения» изменения, изложив в следующей редакции:
	Брусиловский В.А.
	Глава администрации Валдгеймского сельского поселения, председатель координайионного Совета

	Жабина О.В.
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя координационного Совета

	члены координационного Совета

	Рак А.Б.
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства «Рак А.Б.»

	Каплун Н.И.
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства «Каплун Н.И.»

	Драпкин И.В.
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства «Драпкин И.В.»

	Катрушенко Г.И.
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства «Катрушенко Г.И.»

	Шлюфман О.Л.
	Индивидуальный предприниматель

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жабину О.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                            В.А.Брусиловский